

## 受注販売糸 価格表

こちらの商品は受注を受けてからの取り寄せ、在庫確保、発送となります。

商品によっては発送まで数日から数週間かかる物もございます。お急ぎの方は時間に余裕を持ってご注文ください。

なお、1種類につき最低注文数1総からの受注とさせていただきます。商品の詳細についてはお問合せください。

**こちらの商品は全てご注文をお受けした時点で、内容変更・キャンセル、返品・交換は不可とさせていただきます。  
あらかじめご了承ください。**

### 生地系

商品コード	綿糸	販売単位 / 形状	単価 (税込)	参考価格 (税込)
C002	綿糸 10/2	220g 前後 / 総	¥4,070/kg	1 総約 ¥895
C010	綿糸 30/5	200g 前後 / 総	¥2,530/kg	1 総約 ¥506
C012	綿糸 60/2	150g 前後 / 総	¥4,620/kg	1 総約 ¥693
C021	綿糸 片撚り 10/6	220g 前後 / 総	¥3,960/kg	1 総約 ¥871
C022	綿糸 片撚り 10/8	220g 前後 / 総	¥3,960/kg	1 総約 ¥871
C023	綿糸 片撚り 10/12	220g 前後 / 総	¥3,960/kg	1 総約 ¥871
C024	綿糸 片撚り 10/15	220g 前後 / 総	¥3,960/kg	1 総約 ¥871
C034	綿糸 片撚り 10/48	220g 前後 / 総	¥3,960/kg	1 総約 ¥871
C028	綿糸 片撚り 20/4	220g 前後 / 総	¥4,070/kg	1 総約 ¥895
C029	綿糸 片撚り 20/6	220g 前後 / 総	¥4,070/kg	1 総約 ¥895
C031	綿糸 片撚り 20/9	220g 前後 / 総	¥4,070/kg	1 総約 ¥895
C061	綿糸 コーマ 16/1	220g 前後 / 総	¥3,740/kg	1 総約 ¥822
C042	綿糸 コーマ 30/2	220g 前後 / 総	¥4,840/kg	1 総約 ¥1,064
C078	綿糸 シルケット晒 30/2	150g 前後 / 総	¥4,510/kg	1 総約 ¥676
商品コード	ウール	販売単位 / 形状	単価 (税込)	参考価格 (税込)
W014	紡毛 2/14	250g 前後 / 総	¥7,810/kg	1 総約 ¥1,952
W005	スラブ梳毛 1/1	250g 前後 / 総	¥7,810/kg	1 総約 ¥1,952
W043	ウール 1/2.3 ループ	250g 前後 / 総	¥7,920/kg	1 総約 ¥1,980
商品コード	絹糸	販売単位 / 形状	単価 (税込)	参考価格 (税込)
S014	R5 (生糸) 21/4×2	50g 前後 / 総	¥27,830/kg	1 総約 ¥1,391
E049	手引き真綿 1300 回	30g 前後 / 総	¥34,320/kg	1 総約 ¥995
商品コード	その他	販売単位 / 形状	単価 (税込)	参考価格 (税込)
E045	ラフィア	200g 前後 / 束	¥4,510/kg	1 束約 ¥902

\* 現役学生割引制度有り

### 染色糸

商品コード	人絹スフ糸 (80 色)	販売単位 / 形状	単価 (税込)	参考価格 (税込)
BS	BSF 2/10 直接染料	250g 前後 / 総	¥3,300/kg	1 総約 ¥825
BR	BSF 2/10 反応性染料	250g 前後 / 総	¥3,630/kg	1 総約 ¥907

### 生地系

商品コード	麻糸	販売単位 / 形状	単価 (税込)	参考価格 (税込)
K001	ラミー 2/1	100g 前後 / 総	¥5,060/kg	1 総約 ¥506
K002	ラミー 2/2	300g 前後 / 総	¥5,720/kg	1 総約 ¥1,716
K004	ラミー 7/1	100g 前後 / 総	¥6,490/kg	1 総約 ¥649
K005	ラミー 8/2	300g 前後 / 総	¥6,160/kg	1 総約 ¥1,848
K066	ラミー 8/3	300g 前後 / 総	¥6,930/kg	1 総約 ¥2,079
K006	ラミー 16/1	100g 前後 / 総	¥8,030/kg	1 総約 ¥803
L024	ラミー 16/2	300g 前後 / 総	¥6,160/kg	1 総約 ¥1,848
L005	ラミー 16/5	300g 前後 / 総	¥6,160/kg	1 総約 ¥1,848
K007	ラミー 16/6	300g 前後 / 総	¥6,160/kg	1 総約 ¥1,848
K011	ラミー 30/1	100g 前後 / 総	¥7,260/kg	1 総約 ¥726
K012	ラミー 30/2	300g 前後 / 総	¥6,160/kg	1 総約 ¥1,848
K054	ラミー 40/2	300g 前後 / 総	¥6,380/kg	1 総約 ¥1,914
L401	ラミー 80/2	100g 前後 / 総	¥13,970/kg	1 総約 ¥1,397
K019	リネン 8/1	100g 前後 / 総	¥8,030/kg	1 総約 ¥803
L021	リネン 8/2 (亜麻)	300g 前後 / 総	¥9,570/kg	1 総約 ¥2,871
K020	リネン 8/3	250g 前後 / 総	¥9,350/kg	1 総約 ¥2,337
K021	リネン 16/1	100g 前後 / 総	¥6,710/kg	1 総約 ¥671
L026	リネン 20/1	100g 前後 / 総	¥7,590/kg	1 総約 ¥759
L036	リネン 25/1	100g 前後 / 総	¥7,590/kg	1 総約 ¥759
K067	リネン 25/2 晒	250g 前後 / 総	¥7,920/kg	1 総約 ¥1,980
L007	ホワイトリネン 4/1	200g 前後 / 総	¥6,710/kg	1 総約 ¥1,342
K036	ホワイトレーン 16/6	450g / コーン	¥7,150/kg	1 コーン ¥3,217
K026	ラミー & リネン 8/1	100g 前後 / 総	¥10,010/kg	1 総約 ¥1,001
K027	ラミー & リネン 12/1	100g 前後 / 総	¥10,230/kg	1 総約 ¥1,023
K038	イタリアンコード 1.6mm	450g 前後 / 玉巻	¥11,110/kg	1 巻約 ¥4999

2022/1/13 作成版  
川島テキスタイルスクール